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2. Wznowienie lub odmowa wznowienia postępo­
wania dysr.yplinarnego następuje w drodze postano­
wienia. 

3. Na postanowienie o odmowie 'Nznowienia po­
stępowania zażalenie nie przysługuje. 

§ 49. 1. Orzekając o wznowieniu postępowania, 
Szef Urzędu Ochrony Państwa może uchylić zaskarżo­
ne orzeczenie i przekazać sprawę właściwemu przeło­
żonemu do ponownego rozpoznania. 

2. Uchylając zaskarżone orzeczenie, właściwy prze­
łożony może postępowanie umorzyć. 

Rozdział 11 

§ 51. 1. Rozporządzenie stosuje się również do 
spraw wszczętych przed dniem jego wejścia w życie. 

2. Czynności dokonane przed dniem wejścia w ży­
cie niniejszego roz'porządzenia są skuteczne, jeżeli nie 
są z nim sprzeczne. 

3. W razie wątpliwości, czy stosować prawo do­
tychczasowe czy niniejsze rozporządzenie, stosuje się 
n i n iejsze rozporządzen ie. 

§ 52. W sprawach nie zakończonych prawomoc­
nym orzeczeniem, od którego został złożony środek za­
skarżenia, stosuje się przepisy niniejszego rozporzą­
dzenia. 

§ 53. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
Przepisy przejściowe i końcowe ogłoszenia. 

§ 50. W sprawach nie uregulowanych rozporządze­
niem stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu postę-
powania karnego. Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 września 1997 r. 

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. 

Na podstawie art. 9 ust. 3 i art. 17 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 lutego 1992 r, o podatku dochodowym od 
osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, poz. 482 
i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, 
Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, poz. 419, Nr 113, 
poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, poz. 627, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, 
poz. 654 i Nr 142, poz. 704, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, 
Nr 34, poz. 146, Nr 90, poz. 405, Nr 137, poz. 639 
i Nr 147, poz. 686 oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 44, Nr 28, 
poz. 153, Nr 79, poz. 484, Nr 96, poz. 592 i Nr 107, 
poz. 685) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za wydatki na cele szkoły, w rozumieniu art. 17 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, 
Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, 
poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, 
poz. 627, z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, 
poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 142, poz. 704, z 1996 r. 
Nr 25, poz. 113, Nr 34, poz. 146, Nr 90, poz. 405, Nr 137, 
poz. 639 i Nr 147, poz. 686 oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 44, 

Nr 28, poz. 153, Nr 79, poz. 484, Nr 96, poz. 592 i Nr 107, 
poz. 685), uważa się wydatki przeznaczone przez podat­
nika prowadzącego szkołę na: 

1) zakup stanowiących środki trwałe pomocy dydak­
tycznych lub innych urządzeń niezbędnych do pro­
wadzenia szkoły, 

2) organizowanie wypoczynku wakacyjnego uczniów, 
w części stanowiącej wynagrodzenie personelu 
wychowawczego i obsługi, jeżeli nie zostało ono 
pokryte przez rodziców lub prawnych opiekunów 
uczniów. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów 
z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie wykonania niektó­
rych przepisów ustawy o podatku dochodowym od 
osób prawnych (Dz. U. Nr 32, poz. 139 i Nr 78, poz. 396). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Belka 




